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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at vand i haner
er rent og uden synlige forureninger. Virksomheden har
offentlig forsyning af vand. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for sikring af drikkevandskvalitet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr: kasser til
produkter og affald, samt procedure for rengøring af
genbrugsemballage.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for revision af egenkontrolprogram, samt
virksomhedens håndtering af kundeklager. Virksomheden
oplyser, at der ikke har været ændringer i produktion eller
indretning i indeværende år, og at revision foretages ultimo
2023. Virksomheden har ikke haft kundeklager i indeværende
år. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for årlig revision eller ved ændringer
i produktion eller aktiviteter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af færdigpakkede produkter med
varebetegnelse, identifikationsmærke, ingrediensliste og sidste
anvendelses-dato. Virksomheden oplyser, at
næringsdeklaration påsættes ved salg, set labels til påsætning.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering til
fremstilling af animalske produkter fisk, samt autorisation til
EU-liste fiskeforarbejdningsvirksomhed. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe særlig høj og er
omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Vejledt generelt om regler for indretning af lokaler. Vejledt
konkret om indretning og tilstrækkeligt antal håndvaske i
forbindelse med ændring af lokaler og fornyet autorisation.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:



Royal Nyborg Smokehouse

 

 

Lundsager 10

5540  Ullerslev

36230258

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-12-2023

dokumentation for vacuumposers og plastikhandskers egnethed til fødevarekontakt, herunder
anvendelses-anvisning og overensstemmelse mellem anvisning og brug i virksomheden. Kontrolleret
dokumentation for laksepap uden anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for dokumentation for fødevarekontakt.


